АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.02.2010                                          № 23
Об утверждении долгосрочной целевой программы «Реконструкция памятных мест, связанных с Великой Отечественной войной 1941-1945 годов, в г. Азове в 2010-2012 годах»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 478 «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядка оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Реконструкция памятных мест, связанных с Великой Отечественной войной 1941-1945 годов, в г. Азове в 2010-2012 годах» (далее Программа) согласно приложению.
2. Экономическому отделу администрации города Азова, финансовому управлению администрации города и Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова ежегодно корректировать размер выделяемых на реализацию Программы бюджетных ассигнований с учетом возможности средств бюджета города Азова и внебюджетных источников.

Установить, что в ходе реализации Программы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета города Азова и внебюджетных источников.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Направить настоящее распоряжение в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ  Рябоконя А.Н.
Мэр города                                                                     С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук
Распоряжение вносит
заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ
PAGE
2